
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Pça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-000

Tel/Fax.: (35) 3422-9753 / E-mail: adm@iprem.mg.gov.br

PORTARIA IPREM 085/2020

A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência Municipal de Pouso
Alegre - IPREM, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com
o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal e art. 162 da Lei nº
1042/1971;

Resolve:

Art.1º- Conceder à servidora abaixo
relacionada, adicional quinquenal:

Nome Matr Cargo Quinq
.

A partir de

Adriana Cristina
Moreira

89 Tec.
Previdenciário

3º 02/05/2020

Art.2º – Revogadas as disposições em contrário
a presente portaria retroage seus efeitos a contar da data acima.

Pouso Alegre, 25 de maio de 2020.

Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente


